

Bjørnkjær ApS
Rylevej 5, 6900 Skjern

CVR-nr. 25 28 88 82

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2019

Bjarne Bjørnkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørnkjær ApS Rylevej 5 6900 Skjern
	CVR-nr.: 25 28 88 82 Stiftet: 26. maj 2000 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Bjarne Bjørnkjær Nielsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
Dattervirksomheder	Aadum Autoophug A/S, Aadum Aadum Autohandel ApS, Aadum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anparter i de 50% ejede selskaber Aadum Autoophug A/S og Aadum Autohandel ApS samt anden formueadministration

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 309.836 kr. mod 388.657 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.154	-3.142
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	343.173	391.799
Andre finansielle indtægter	-29.183	0
Resultat før skat	309.836	388.657
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	309.836	388.657
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	143.173	121.707
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	66.663	266.950
Disponeret i alt	309.836	388.657

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.769.380</u>	<u>4.526.207</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.769.380</u>	<u>4.526.207</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.769.380</u>	<u>4.526.207</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>895</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>895</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>66.661</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>66.661</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.849</u>	<u>13.742</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.405</u>	<u>13.742</u>
	Aktiver i alt	<u>4.849.785</u>	<u>4.539.949</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.880	121.707
4 Overført resultat	4.346.326	4.279.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	4.836.206	4.526.370
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.579	13.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.579	13.579
Gældsforpligtelser i alt	13.579	13.579
Passiver i alt	4.849.785	4.539.949

5 Eventualposter

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	4.404.500	4.404.500
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris ultimo	4.504.500	4.404.500
Opskrivninger primo	121.707	-270.092
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	343.173	391.799
Udbytte	-100.000	0
Aconto udbytte	-100.000	0
Opskrivninger ultimo	264.880	121.707
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.769.380	4.526.207
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aadum Autoophug A/S	Aadum	50 %
Aadum Autohandel ApS	Aadum	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	121.707	0
Resultatandel	143.173	121.707
	264.880	121.707
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.279.663	4.012.713
Årets overførte overskud eller underskud	66.663	266.950
	4.346.326	4.279.663

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 198.000 kr.